
2022年 2月 7日 

京銀インターネット EBサービス データ伝送サービス 

（総合振込）ご利用のお客さま 各位 

株式会社京都銀行 

 

京銀インターネット EBサービスにおける総合振込の振込資金引落時刻の繰り下げにかかる 

適用対象の変更について 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、京銀インターネット EB サービスの総合振込につきましては、2022 年 3 月 7 日（月）より、

依頼データの送信（承認）時限を「振込指定日の前営業日の 17:00」まで延長するとともに、振込資金

引落時刻を「振込指定日当日の 0:00 頃」に繰り下げる旨、当行ホームページや電子メール等でお知ら

せしておりましたが、振込資金引落時刻の繰り下げの適用対象を「2022年 3月 4日（金）16:00より後

に依頼データを送信（承認）いただいた総合振込」に変更させていただくこととなりました。 

 お知らせしておりました内容を変更することになり、申し訳ございません。 

 京銀インターネット EB サービスの総合振込に関しまして、2022 年 3 月に変更させていただく内容

を下記のとおり取りまとめましたので、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 当行では、お客さまに安心かつ便利に、京銀インターネットEBサービスをご利用いただけますよう、

今後も利便性の向上やセキュリティの強化に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い申し上

げます。 

敬 具 

記 

１．依頼データの送信（承認）時限の延長 

変更前 変更後 

振込指定日の前営業日の 11:00 振込指定日の前営業日の 17:00 

※ 2022年 3月 7日（月）より実施いたします。 

 

２．振込資金引落時刻の繰り下げ 

変更前 変更後 

振込指定日の前営業日の 13:30頃 振込指定日当日の 0:00頃 

※ 「2022年 3月 4日（金）16:00より後に依頼データを送信（承認）いただいた総合振込」より

変更いたします。 

2022年 3月 4日（金）16:00までに依頼データを送信（承認）いただいた総合振込については、

上記「変更前」の時刻で振込資金をお引落しいたしますので、ご注意ください。 

 

３．京銀インターネット EBサービスご利用規定の改定 

改定前 改定後 

8．総合振込の取扱い 

(7) 振込資金は、振込指定日の前営業日の当行所

定の時間に引落します。なお、振込資金の引

落しができない場合、総合振込のお取扱いが

できない場合があります。 

8．総合振込の取扱い 

(7) 振込資金は、振込指定日当日の当行所定の時

間に引落します。なお、振込資金の引落しが

できない場合、総合振込のお取扱いができな

い場合があります。 

※ 改定後の規定は「2022年 3月 4日（金）16:00より後に依頼データを送信（承認）いただいた

総合振込」について適用いたします。 



４．本件に関するお問い合わせ先 

 「京銀インターネット EBサービス」のデータ伝送サービス（総合振込）をご利用のお取引店ま

たは京銀 EBサービス照会センター（TEL：0120-075-822、受付時間：平日 9:00～17:00）までお

気軽にお問い合わせください。 

 

以 上 


